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Svenska Uppfinnareföreningen



Är du en idéspruta? Uppfin-
nare, företagare, anställd, 
forskare, konstruktör eller 
en investerare som känner 
igen framtidens produkter? 
Svenska Uppfinnareföre-
ningen är till för alla.

Innovationer och idéer är 
grunden för en starkt till-
växt. Idéerna frodas men 
ibland kan det vara svårt 
att komma vidare. 
Hitta finansiärer. Söka pat-
ent. Få goda råd. Därför 
finns vi. 
Så att du kan göra verklig-
het av din idé.

Våra fem viktiga fokusområden
Världen består av olika konstruktioner och sammansättningar, 
från minsta atom till hela universum. Det gör även Svenska 
Uppfinnareföreningen. Vår verksamhet kan sammanfattas i fem 
viktiga beståndsdelar som Du har stor nytta av som medlem. 
- Vi lotsar idébärare rätt i innovationsvärlden.
- Vi påverkar innovationsklimatet genom lobbying och 
  annan verksamhet.
- Vi genomför föreningsaktiviteter lokalt och regionalt.
- Vi bevakar lagstiftningen för patent, design och varumärken.
- Vi erbjuder specifika tjänster till våra medlemmar.

Ensamhet blir gemenskap
Ibland är det ensamt att vara innovatör. Mycket av tiden går åt 
att tänka och planera. Att konstruera och producera. 
I SUF träffar du andra i samma situation. Vi har ett brett nätverk 
av medlemmar, lokala föreningar, en MentorPool och en Refer-
ensbank att hämta kunskap ifrån. Hos oss skapar du kontakter.

Mer solsken över innovationerna
Allt är inte solsken när man är uppfinnare eller innovatör. Idéer 
kan stjälas. Man kan hamna i patent- eller varumärkestvist. En 
viktig lobbyfråga är exempelvis en rättsskyddsförsäkring vid 
patentintrång. Den och liknande frågor vill vi bilda opinion för 
gentemot näringsliv och politiker. Vi står på Din sida och arbe-
tar ständigt för att förbättra Sveriges innovationsklimat.

Frågor blir kunskap
Det är mycket att hålla reda på som innovatör. Vilka regler gäller 
vid patent? Hur hittar man en legotillverkare i USA?
SUF har kunskap om uppfinningar och innovation och på vår 



hemsida finns både grundläggande kunskap och viktiga länkar. 
Vi är dessutom delägare i uppfinnarskolan idéum och CIEL. 

En hjälp på vägen
Vi har många medlemmar som delar med sig av sina kunskaper, 
vare sig det gäller marknadsföring, patentfrågor eller hur man 
bygger en hemsida. Vår medlemstidning Uppfinnaren & Kon-
struktören, hemsidan och regelbundna nyhetsbrev håller Dig 
som medlem informerad om bland annat lagstiftning, förmåner 
och projekt. Klar kommunikation är viktig.

Nytta och nöje i symbios
Vi tycker man ska förena nytta med nöje. Att uppfinna är roligt. 
Men det kostar pengar. Vi lotsar Dig vidare till möjliga finan-
siärer. SUF är också koordinator för ett flertal stipendier, bland 
annat Agne Johanssons Minnesfond och SKAPA-stipendiet. Vi 
har ett flertal förmåner som sparar pengar och tid för Dig som 
är medlem. Vi arrangerar aktiviteter i Sverige och utomlands för 
att Du enklare ska kunna lansera din produkt utomlands. Hos 
oss blir medlemsnöje kundnytta.

VI STÅR STADIGT PÅ JORDEN OCH VI HOPPAS ATT 
DU VILL STÖDJA DIG MOT OSS, OAVSETT OM DU ÄR 
INNOVATÖR ELLER INVESTERARE, FÖRETAG ELLER 
PERSONLIG MEDLEM. 
GÖR VERKLIGHET AV DIN IDÉ IDAG, BLI MEDLEM I 
SVENSKA UPPFINNAREFÖRENINGEN.

Anmäl dig på www.uppfinnare.se

Något av det jobbigaste man kan råka ut för som lägenhets-
innehavare eller husägare är ett stambyte av avloppsrören. 
Damm, smuts och veckor utan vatten och avlopp är mer regel 
än undantag. Men det finns lösningar.
När Sten Edström från Gävle arbetade som energikonsult kom 
han på idén att utveckla ett system som plastar in avloppsrören 
från insidan.
-Jag såg ju att det gick att plasta båtar från insidan, så varför 
inte rör. Jag blev besatt av tanken att hitta en lösning, säger han.
1989 började metoden utvecklas ordentligt och fem år senare 
hade Sten Edström en rörinfodringsmetod som fungerade.
-Men jag var beredd att ge upp flera gånger, det var tufft.
Sten Edström fick ett lån från Nutek för att komma igång med 
produktionen, resten ordnade han privat.

-Det är otroligt mycket man behöver hjälp med som innovatör, så 
man ska inte vara rädd att fråga om råd av Svenska Uppfinnare-
föreningen, säger han.

Proline har idag 120 anställda och omsätter 125 miljoner kronor.

BILLIGARE OCH ENKLARE 
STAMRÖRSRENOVERING



När innovatören Birger Ericson från Alingsås utanför Göteborg 
ser ett problem vill han lösa det direkt. Under flera år arbetade 
hans företag med husrenoveringar, och han var ofta tvungen 
att använda giftiga kemikalier för att få bort färg på fasader. Till 
slut blev han sjuk av gifterna och det var dags att komma på en 
ny lösning.
- Jag ser ett problem, samlar information och kunskaper och så 
småningom är lösningen där, säger han.

Speedheatern var uppfunnen! En maskin som löser färg med 
hjälp av infravärme. Från idé till färdig produkt tog det 3 år, och 
1991 var den första Speedheatern ute på marknaden. Finans-
ieringen ordnade han dels privat, dels genom Nutek och Almi. 
- Det svåraste är marknadsföringen, men där har Svenska 
Uppfinnareföreningen ställt upp som bollplank, och nu satsar 
vi enormt i USA, säger Birger Ericson.

Idag omsätter Speedheater System AB cirka 10 miljoner kro-
nor och har nu 9 fast anställda men företaget växer.
- I samband med USA-lanseringen kommer omsättningen 
redan i år ett att minst fördubblas, säger Birger Ericson.

MILJÖVÄNLIG FÄRGBORT-
TAGNING FRAMTIDEN

Det tog Gustaf Jederström nästan tio år att utveckla en 
metod som underlättar för diabetespatienter att ta sitt insulin. 
Tidigare var patienterna tvungna att antingen ta sprutor eller 
inhalera insulinet, vilket ofta kunde ge svåra biverkningar. 
Med Gustaf Jederströms patenterade innovation kan istället 
patienten ta insulinet oralt, det vill säga genom munnen.
- På så sätt går insulinet genom mag-tarmsystemet och 
genom levern. Patienten slipper biverkningarna, säger 
Gustaf Jederström.
Efter många års forskning, både i Sverige och utomlands, 
lyckades Gustaf Jederström ändra biostrukturen på mole-
kylerna i ämnet, så att de blev mindre och lättare kunde tas 
upp i kroppen.
Finansiärer hittade han genom Innovationscentrum och Almi, 
samt genom privata finansiärer.
- Jag fick också Stockholms Stads Uppfinnarstipendium på 
150 000 kronor som jag satsade på bland annat patentet. 
Då blev jag också medlem i SUF, säger han.
Idag är 5 personer knutna till företaget Mce Med AB, och 
omsättningen är ca 1 miljon kronor.

ENKLARE UPPTAG 
AV INSULIN



Vill du

bli medlem?

Gå in på 

vår hemsida och 

anmäl dig!

I 120 år har Svenska Uppfinnare-
föreningen arbetat för ett bättre 
innovationsklimat i Sverige. 
Det ska vi fortsätta med.
Vi har mer än 2600 medlemmar, 
enskilda individer och företag, 
samt 40 lokala föreningar runt om 
i Sverige med unika erfarenheter 
och insikter om innovatörens villkor. 
Bli en av oss, det lönar sig. 
Gör verklighet av din idé, du också.

Sandelsgatan 21 115 34 Stockholm
Tel 08-545 164 70  Fax +46 8 545 16 471

Svenska Uppfinnareföreningen
www.uppfinnare.se


